از اینرو از سازمان‌ها و احزاب سیاسی، از مدافعان حقوق بشر و همه کسانی که از خشونت و کشتار و اعدام بیزارند و خواهان آزادی زندانیان سیاسی هستند، تقاضا داریم صدای اعتراض خود را نسبت به سرکوب و اعدام در جمهوری اسلامی به هر شکلی که ممکن می‌دانند، رساتر نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۲ مرداد ۱۳۹۶ (۱۲ آوگوست ۲۰۱۷)

اعلامیه